2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Короча
	«
	3
	»
	декабря

	2020
	г.

	№
	752

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Корочанский район»

от 25 сентября 2020 года № 581

В целях организованного и своевременного проведения в районе очередного призыва на военную службу администрация муниципального  района «Корочанский район» п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Корочанский район» от 25 сентября 2020 года № 581 «О проведении в районе очередного призыва граждан на военную службу»:

 - в основной и резервный состав врачей - специалистов и средних медицинских работников районной призывной комиссии, утвержденный в пункте 3 названного постановления:
- вывести из основного  состава врачей Сороколетова Константина Ивановича;

- ввести  в основной  состав врачей Головешко Надежду Григорьевну  врача - терапевта  ОГБУЗ «Корочанская ЦРБ», старшего врача призывной комиссии;

- вывести из резервного состава врачей Заикину Юлию Витальевну;
- ввести в  резервный состав  врачей  Воробьеву Анну Сергеевну, врача – общей практики   ОГБУЗ «Корочанская ЦРБ»;

- ввести в резервный состав средних медицинских работников:

 Майкову Елену Сергеевну,  медицинскую сестру ОГБУЗ «Корочанская ЦРБ»;
Смычкову Светлану Дмитриевну, медицинскую сестру ОГБУЗ «Корочанская ЦРБ».
Глава администрации

Корочанского района

                     Н.В. Нестеров